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Joukko- ja palveluliikenteen toimivuus, saavutettavuus ja 
kustannustehokkuus ovat keskeisiä tekijöitä kuntalaisten arjen sujuvuuden, 
yhdenvertaisuuden ja kunnan elinvoiman kannalta. Liikennetarpeet ovat 
viime vuosina muuttuneet muun muassa väestörakenteen, palveluverkon 
kehittymisen sekä kuntalaisten liikkumistottumusten muutosten myötä. 
Lisäksi taloudelliset reunaehdot edellyttävät palvelujen tarkastelua 
kokonaisvaltaisesti. Näistä syistä johtuen on tärkeää myös tarkastella 
Euran kunnan sisäistä ja ulkoista joukkoliikennettä.  
 
Joukko- ja palveluliikennettä kehitettäessä on tärkeää huomioida 
kuntalaisten erilaiset tarpeet. Liikennepalvelut ovat osa kunnan strategisia 
linjauksia.  
 
Euran kunnalla on voimassa olevia sopimuksia Traficomin kanssa (ent. 
Ely-keskukset) ylikunnallisesta kaukoliikenteen järjestämisestä. Lisäksi 
Euran kunnan alueella on ns. markkinaehtoista liikennettä sekä 
palveluliikennettä. Ylikunnallisia linja-autovuoroja on vähennetty 
lähivuosina vähentyneen matkustajamäärän vuoksi. Ylikunnalliset vuorot 
ovat Euralle ja euralaisille kuitenkin hyvin tärkeitä, mm. nykyisessä 
tilanteessa, jossa kunnan alueella ei järjestetä toisen asteen ammatillista 
koulutusta on tärkeää, että opiskelijat pääsevät sujuvasti kulkemaan 
opiskelupaikkakunnalle.  
 
Kunnan alueella on toiminut myös ns. markkinaehtoisia linja-autovuoroja. 
Näiden linjojen tulevaisuutta tulee miettiä, sillä pääasiallisesti vuoroja ovat 
käyttäneet peruskoululaiset sekä lukiolaiset, joiden kuljetus on paraikaa 
sivistyspalveluilla kilpailutuksen alla. Ilman koululaisia ei kunnan rahoitus 
kyseisille linjoille ole perustelua vähäisen matkustajamäärän vuoksi.  
 
Edellä mainittujen lisäksi Eurassa toimii ns. palvelulinjoja, joilla 
varmistetaan autottomien kuntalaisten mahdollisuus asioida kunnan 
keskustaajamassa pidempien matkojen päästä. Nykyiset palvelulinjat ovat 
olleet käytössä useita vuosia ja aiemmin niiden kehityksestä vastasi 
kunnan perusturvan palvelualue. Palvelulinjojen kehitykselle on havaittu 
selkeä tarve.  
 
Joukko- ja palveluliikenteen kehittämiselle on siis selkeä tarve. 
Liikennepalveluiden tarkoituksenmukaisuuden varmistamiseksi on 
perusteltua laatia kunnan joukko- ja palveluliikennesuunnitelma. 
Suunnitelmaa laatimaan on kannattavaa perustaa työryhmä, jossa on 
edustettuna viran- ja toimenhaltijoiden lisäksi luottamushenkilöitä.  

 
Työryhmän tehtävänä olisi: 

• arvioida kunnan nykyinen joukko- ja palveluliikenteen palvelutaso, 
käyttö ja kustannusrakenne 

• tunnistaa kehittämistarpeet ja -mahdollisuudet, mukaan lukien 
mahdollisuudet yhteistyöhön naapurikuntien ja muiden toimijoiden 
kanssa 



• valmistella vaihtoehtoisia kehittämismalleja ja laatia esitys 
jatkotoimenpiteistä kunnanhallitukselle. 

 
Työryhmän kokoonpano ja toiminta 

• Työryhmän puheenjohtajana toimii talousjohtaja 
• Kunnanhallitus nimeää työryhmään edustajat jokaisesta 

valtuustoryhmästä 
• Lisäksi työryhmä voi pyytää asiantuntijoita tukemaan ryhmän 

työskentelyä sekä kuulla kunnan vaikuttamistoimieliä.  
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa työryhmän valmistelemaan Euran kunnan 

joukko- ja palveluliikennesuunnitelman tekemistä. Kunnanhallitus nimeää 
edustajat työryhmään. 
 

Päätös Kunnanhallitus päättää perustaa työryhmän valmistelemaan Euran kunnan 
joukko- ja palveluliikennesuunnitelman tekemistä ja nimeää 
kunnanhallituksen edustajiksi työryhmään: Susi Pertti (SD), Juhola Riku 
(Kesk.), Katila Tommi (Kok.) Vallin Reetta (Vas.) ja Helkkula Oskari (PS). 

 


